「林業 GEAR 展示・試着会」参加申込書

令和  年  月  日

三重県林業研究所長 様

下記のとおり「林業 GEAR 展示・試着会」への参加を申し込みます。

よみがな

申込代表者氏名

連
絡
先

郵便番号

住  所

〒

電話番号

メール

所属事業体名

参加者氏名（ふりがな）

※申込代表者も含めて記載

参加する項目に〇印 服のサイズ

（S、M、L 等）

靴のサイズ

（cm） 講演会 展示・試着会

申込期限 ： 令和２年１２月１１日（金）１７：００必着

送信先ファックス番号 ： ０５９－２６２－０９６０

〇見たい・試着したい商品について記載してください。

メーカー名 商品名

サイズ

服（S、M、L等）

靴（cm）

〇その他ご要望がありましたら記載してください。

※在庫の状況等により、ご希望の商品が準備できない場合もありますので、ご

了承ください。